



Bisela Holding ApS

CVR-nr. 25 29 34 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2015.

Birger Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisela Holding ApS Hedevej 4, Kare 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 25 29 34 52
	Stiftet: 15. marts 2000
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birger Larsen
Revisor	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen kronjylland
Dattervirksomhed	Brdr. Larsen, Randers ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i Brdr. Larsen, Randers ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-6.250	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.144	63.549
Andre finansielle indtægter	10	6
1 Andre finansielle omkostninger	-6.466	-2.630
Resultat før skat	36.438	55.925
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	36.438	55.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	0
Overføres til overført resultat	0	55.925
Disponeret fra overført resultat	-60.162	0
Disponeret i alt	36.438	55.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>507.094</u>	<u>457.950</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.094</u>	<u>457.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>507.094</u>	<u>457.950</u>
Aktiver i alt	<u>507.094</u>	<u>457.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	228.781	288.943
Egenkapital i alt	<u>353.781</u>	<u>413.943</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.993	23.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.805	8.716
Anden gæld	5.515	5.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.313</u>	<u>44.007</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.313</u>	<u>44.007</u>
Passiver i alt	<u>507.094</u>	<u>457.950</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2014	2013
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.338	0
Andre rentekomkostninger	2.128	2.630
	6.466	2.630
	31/12 2014	31/12 2013
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2014	4.650.862	4.650.862
Kostpris 31. december 2014	4.650.862	4.650.862
Opskrivninger 1. januar 2014	-4.192.912	-4.256.461
Årets resultat	49.144	63.549
Opskrivninger 31. december 2014	-4.143.768	-4.192.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	507.094	457.950
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Larsen, Randers ApS	Norddjurs	100 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	288.943	233.018
Årets overførte overskud eller underskud	-60.162	55.925
	228.781	288.943
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		